
            

Neděle 6. října v 9,30h 
Kázání:  Tomáš Holubec                                  
Moderuje:  Galina Babarika 

P u t o v n í   b i b l i c k á                                      
Čtvrtek 10. října v  19:00                                     
u Zuzky N. v Nové Roli, Tovární ul.                                               

                                      Každý je zván 

Neděle 13. října v 9,30h 
Kázání:  Tomáš Holubec                                        
Moderuje:  Tomáš Štěpánek  

Úterý 15. října v 19,00                                                    
schůze staršovstva                                          

Čtvrtek 17. října v 18,30                                  
Setkání nad Biblí   René Malík 

  

Neděle 20. října v 9,30h 
Kázání a Večeře Páně:   Zdeněk Holubec (PLZ)                                       
Moderuje:  Ondra Schütze                                          
Hosté z Austinu (Texas)                                                    
Celocírkevní sbírka na ETS  (náš Evangelikální 
teologický seminář v Praze) 

Čtvrtek 24. října v 18,30                                  
Setkání nad Biblí   Galina Babarika 

                                             

Neděle 27. října v 9,30h 
Kázání:  Pavel Král                                                 
Moderuje:  Filip Sedláček  

Čtvrtek 31. října v 18,30                                  
Setkání nad Biblí   Tomáš Holubec 

  

Neděle 3. listopadu v 9,30h 
Kázání:  Tomáš Holubec                                         
Moderuje:  Radek Kačír  

Po  každé bohoslužbě nabízí staršovstvo                               
přímluvné modlitby všem potřebným.                         
Neostýchejte se nás oslovit.       

V sobotu 28.9. jsme stavěli  LEGOMĚSTO , 
díky všem kdo to připravili a zúčastnili se!  

Celostátní sjezd mládeže CB  „BRODFEST“                                                                                              
bude v Havlíčkově Brodě  25.-28. října 2019     

Své desátky a dary můžete posílat přímo 
na účet 
sboru:                                             

(pro daňové účely vám na konci roku vystaví 
Vilma Sedláčková potvrzení).                                                
                                                                                                                                                                                  

                                                                              
Máte-li zájem o skupinku Základů křesťanství, 
obraťte se na Tomáše H.                                   

Poradenství pro závislé:  R. Malík   tel. 731 195 694                   
Poradenství v dluzích:  R. Žďárská   tel. 776 770 900 

Holubcovi mají dovolenou 14.-27. října 

          

  

                                                                        

                                                                                

           

                                                                            . 

FIO Banka 2200147129/2010     

http://images.google.cz/imgres?imgurl=http://media.novinky.cz/815/108151-original-crido.jpg&imgrefurl=http://www.novinky.cz/clanek/125192-vas-salek-kavy.html&usg=__bdyigKoMHIjc1hm8KkzqoZGdxuQ=&h=700&w=700&sz=50&hl=cs&start=4&tbnid=f7x3zlWewP2cEM:&tbnh=14


 
 

                               

S
b
o
r 

C
ír

k
ve

 b
ra

tr
sk

é,
 B

u
lh

a
rs

k
á
 2

9
A

 ,
  
K

a
rl

o
vy

 V
a
ry

  
  

  

  
  
  
  

  
  

  
k

a
rl

o
vy

.v
a

ry
@

cb
.c

z 
  
 F

IO
 B

a
n

k
a
 2

2
0
0
1

4
7
1

2
9
/2

0
1

0
  
  
 

 
 

 

„Zbožnost, která se spokojí s 
tím, co má, je už sama velké bo-
hatství. Nic jsme si totiž na svět 
nepřinesli, a také si nic nemůžeme              
odnést.“                        I Tim 6:6-7 
 
Milí přátelé, 
 jsme pod tlakem závodit s ostat-
ními v tom, kdo má víc, kdo je lepší a 
kdo bude první. Pán Ježíš Kristus  při-
náší svobodu a úlevu každému, kdo 
svoji největší radost má ve vztahu s 
Ním. J. A. Komenský píše o takových 
lidech v „Labyrintu“ (zkráceně): 
„Tito lidé však mají jinou povahu, kaž-
dý má dost na tom, když může tiše 
sedět u nohou svého Pána a spokojí se 
s tím, co ho přitom potkává. Za nej-
lepší zboží považují Boží milost. Vnější 
věci, kterým svět říká zboží, považují 
spíše za přítěž než za nějaký zisk, uží-
vají je však pro naplnění potřeb, mys-
lím jen skutečných potřeb svého živo-
ta. A proto, cokoli Pán Bůh někomu z 
nich dá, ať už málo nebo mnoho, kaž-
dý říká, že má dostatek. Viděl jsem tu 
zvláštní věc, jedni měli dost, jiní zase 
téměř nic, ale ti první tvrdili, že nic 
nemají a ti druzí, že vlastní vše a jedni 
jako druzí byli stejně dobré mysli. A tu 
jsem pochopil, že skutečně bohatý člo-
věk, takový, kterému nic neschází, je 
ten, kdo se umí spokojit s tím, co má.“ 
                                                       
 Přeji každému z vás radost                  
ze vztahu s Pánem, vděčnost teď ve 
všedních dnech, i za budoucí věčný 
život v Boží blízkosti.     
    
      Váš Tomáš Holubec, pastor sboru 
 

                 
                 www.cb.cz/karlovy.vary/ 
   

 


